
UCHWAŁA NR XXXIII/206/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/708/23 Rady Miasta Kutno w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych w Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1214 i 1302), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/708/23 Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 
w Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r., poz.207) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Osoby korzystające z pobytu w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ponoszą 
odpłatność w wysokości zależnej od relacji między kwotą ich dochodu a kwotą kryterium 
dochodowego określonego art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, ustaloną według 
następujących zasad: 

1) w mieszkaniu treningowym: 

a) osoby samotnie gospodarujące: 

Kwota dochodu w relacji do kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
w % 

Wysokość odpłatności w % od kwoty miesięcznych 
dochodów 

Do 300% włącznie nieodpłatnie 
Powyżej 300%-400% 5% 
Powyżej 400%-500% 7% 
Powyżej 500%-600% 9% 
Powyżej 600%-700% 11% 
Powyżej 700% 13% 

b) osoby w rodzinie: 

Kwota dochodu w relacji do kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
w % 

Wysokość odpłatności w % od kwoty miesięcznych 
dochodów 

Do 300% włącznie nieodpłatnie 
Powyżej 300%-400% 5% 
Powyżej 400%-500% 7% 
Powyżej 500%-600% 9% 
Powyżej 600%-700% 11% 
Powyżej 700% 13% 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD473B5-EA99-42E9-8F8E-D6AF6868E096. Podpisany Strona 1



2) w mieszkaniu wspomaganym: 

a) osoby samotnie gospodarujące: 

Kwota dochodu w relacji do kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
w % 

Wysokość odpłatności w % od kwoty miesięcznych 
dochodów 

Do 200% włącznie nieodpłatnie 
Powyżej 200%-300% 8% 
Powyżej 300%-400% 10% 
Powyżej 400%-500% 11% 
Powyżej 500%-600% 14% 
Powyżej 600% 16% 

b) osoby w rodzinie: 

Kwota dochodu w relacji do kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
w % 

Wysokość odpłatności w % od kwoty miesięcznych 
dochodów 

Do 200% włącznie nieodpłatnie 
Powyżej 200%-300% 7% 
Powyżej 300%-400% 9% 
Powyżej 400%-500% 11% 
Powyżej 500%-600% 13% 
Powyżej 600% 15% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD473B5-EA99-42E9-8F8E-D6AF6868E096. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIII/206/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	lit. a w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 2 pkt 1


	zm. pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 zm. pkt 2


	§ 2
	§ 3


